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
Califórnia. Os bombeiros conse­
guiram conter 56% do incêndio, 
embora autoridades tenham cal­
culado que as chamas serão ex­
tintas totalmente perto do dia 
15 de setembro.

vítimas ocorreu em Ramadi, a 
100 quilômetros de Bagdá, on­
de pelo menos sete pessoas 
morreram, entre elas três poli­
ciais, e 18 ficaram feridas em um 
atentado suicida. Em Baquba, 
seis pessoas morreram e outras 
20 ficaram feridas em outro ata­
que. Além disso, a explosão de 
uma bomba no norte de Bagdá 
matou um e feriu oito pessoas.

. ção e-a distribuição de vacinas 
contra a gripe A. A encomenda 
inicial prevê a distribuição de 18 
milhões de doses da vacina. Além 
disso, pode haver uma entrega 
de mais 15 milhões de doses ca­
so a OMS peça que o fabrican­
te mude a produção da vacina 
contra a gripe comum no hemis­
fério sul para a que previne o 
contágio pelo vírus A.

PELO MUNDO í f
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IMÓVEIS
1.1 Candelária 1.1 Capim Macio 1.1 Dix-Sept Rosado

Apartamento 
Compra e Venda

1 Quarto

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.171 
Reg. F.32314458/9115-6658. 
Fiat, var, 1/4, sla, coz, ár Izer c/ 
pise, slão ftas, gar cob, R$ 100 
mil.

2 Quartos

PERES 8 PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto cAréta 
pio mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, si lesta, 
playg, 95m2. R$ 200 mil. AV-

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 3/4,1 
ste, 86.40m2,2 sis, coz, 2wcsoc, 
Irente p/mar, var, esc, 1 vg. R$ 
250 m í SIVA.3074.

Barro Vermelho

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/2/4 
(tstej sl 2 amb, var, coz, 2 wc, t 
vg, sl test, pise, 8’  and, est. prop. 
R$ 140 mil. (Pré-Lançamento). Sl- 
VA.2067.

_ _ _ _ _ 3 Quartos_ _ _ _ _

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316JVS. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/ 
115M2 c/3/4-1 st, D.C.E, sl p/2 
ambs, 3 vgs, sl/festa, escriturado. 
R$ 220 miL SIVA.3051.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto c/3/4 
(tste) sl 2 amb, var, coz, 3 wc, 2 
vg, sl test, pise, vários and, est. 
prop R$ 240 mil. (Pré-Lançamen- 
to). SIVA.3072.

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sis, cp, coz, árm no qrt, lav, 
dep emp, var, wc serv, ár serv, 
pise, 1 ggm, 2 elevs, sl fest, R$ 
250 mil. AV-01212.

PERES i  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 ste, cp,'coz, árm no qrt, 
lav,dep emp, wc setv, ár serv, 2 
ggns, sl fest, 90m2. R$ 230 mil. 
AV-01182.

VALOR IMÓVEIS RN - Cred 
1833. F.3201 -3000. Ótm apt am­
bientado c/arm, 3/4 s/1 ste, c/do- 
set, si 2 ambs, coz, 1 gar, lazer 
compl. R$250 mil. AV-3233.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred 
1833. F.3201-3000. Ótimo Apt re- 
lorm 110m2,3/4 s/1 ste, sl 2 am­
bs, gar, prox a Jaguarari. R$ 170 
mil. AV-5023.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Apt 140m2, 
3/4 s/1 st, sl 2 ambs, var, coz c/ 
arm, 3 gar. R$ 190 mil. (Ac CEF).

PERES 8 PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 ste, coz, var, churr, pise, 1 
gar, 2 elev, sl/test, playg. R$ 140 
mil. AV-01405.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207.3/4, sl, coz, 
lav, dep emp, wc setv, ár setv, 2 
gar, 90m2 R$125 mil. AV-01698.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Mi­
rante das Dunas, var, wc, sla 3 
sts, coz, desp, 3 ggm. R$ 550 mil.

» de 3 Quartos

VALOR IMÓVEIS RN - Cred 
1833. F.3201-3000. Alto da Can­
delária, alto de alto padrão, 4 sts, 
sl 3 ambs, sl int, var, lav, copa/ 
coz, dep emp, 3 gar, lazer compl, 
251m2, a privativa. R$ 600 mil. 
(Ac negodaçâo). AV4050.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. 
Mediterrâneo Ibiza, var, sla, wc, 
3/4 sd 01 ste master, coz, dep 
emp, R$300 mil.

VALOR IMÓVEIS RN - Cred 
1833. F.3201-3000. Apt reform, 
3/4, sl, coz, 1 gar coberta, cond 
organizado, R$ 85 mil (AC CEF) 
AV4065.

Centro

1 Quarto

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. d 
ste, sl, coz, gar, R$ 55 mil quitado

^CajimMacio^^J 

1 Quarto

VALOR IMÓVEIS RN- Cred 
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